
CaracterísticasCaracterísticas

- Switch Manejable capa 3, de 24 puertos Gigabit + 4 SFP+ 10Gbps.
- Potentes funciones L2 y L3.
- Intelligent Resilient Framework 2 (IRF2).
- Puerto 1-24: 24xRJ45 10/100/1000 Base-T
- Puerto 25-28: 4xSFP+ 10Gbps.
- 1 puerto Console para gestión y 1 puerto micro-usb.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3X/802.3ab/802.3z/802.1ad/802.1ae.
- Consumo de energía: En reposo: 10W / Carga completa: 24W.
- Temperatura de trabajo: -5°C ~ 45°C.
- Dimensiones y peso: 440mmx160mmx44mm / 2.6Kg.

* Incluye fuente de alimentación interna y cable de alimentación CEE Schuko.

AccesoriosAccesorios
TSFP-1270R-20-SMF 
TSFP-1270T-20-SMF 
TSFP-850-MMF 
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